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PROKLAMACJA 
DOT. OGŁOSZENIA GDYŃSKIEGO TYGODNIA W SEATTLE W 2010r. 

 

ZWAŻYWSZY, iż w 1994 r. miasta Seattle (Stan Waszyngton) i Gdynia (Polska) zawarły 
porozumienie o partnerstwie miast siostrzanych za pośrednictwem Seattle-
Gdynia Sister City Association (Stowarzyszenie Miast Siostrzanych Seattle-
Gdynia), a celem partnerstwa miast siostrzanych jest promocja 
przedsięwzięć edukacyjnych, kulturalnych, gospodarczych, a także 
charytatywnych pomiędzy Miastem Gdynia a aglomeracją Miasta Seattle; 
oraz 

 
ZWAŻYWSZY, iż w 2009 r. zawarto porozumienie pomiędzy Seattle-Gdynia Sister City 

Association, Miastem Gdynia oraz Washington Business Week o powołaniu 
programu pn.  „Gdyński Tydzień Biznesu”, podczas którego uczniowie  
z gdyńskich szkół ponadgimnazjalnych wezmą udział w jednotygodniowym 
programie rozwijającym umiejętności komunikacji w j. angielskim  
i zarządzania biznesowego; oraz 

 
ZWAŻYWSZY, iż Miasto Seattle podczas dorocznego Seminarium Miast Siostrzanych 

uznało „Gdyński Tydzień Biznesu” za Najlepszy Projekt 2009, z kolei 
krajowa organizacja promująca i nadzorująca współpracę miast siostrzanych 
Sister City International uznała „Gdyński Tydzień Biznesu” za Innowacja 
2009 w kategorii: Lider Edukacji Młodzieży.; oraz 

 
ZWAŻYWSZY, iż Seattle- Gdynia Sister City Association w związku zaproszeniem przez 

Prezydenta Miasta Gdyni, Wojciecha Szczurka, współfinansuje „Gdyński 
Tydzień Biznesu” w Polsce w 2010 r. przy wsparciu Ambasady 
Amerykańskiej w Warszawie, firmy The Boeing Co., Eastern Europe, The 
Seattle Trade Developement Alliance,  Microsoft i co najważniejsze Miasta 
Gdyni; oraz 

 
ZWAŻYWSZY, iż delegacja Seattle-Gdynia Sister City Association uczci  

i uhonoruje Solidarność – wolny związek zawodowy, który był 
zaangażowany w walkę o wolność i demokrację w Polsce – podczas 
uroczystych obchodów historycznego 30-lecia w Gdańsku w dniu 30 
sierpnia 2010; 

 
Prezydent Miasta oraz Rada Miasta Seattle ogłaszają dni od 22 do 28 sierpnia 2010r. 
 

TYGODNIEM GDYŃSKIM 
 

w Seattle i niniejszym zapraszają mieszkańców, by wspólnie świętowali 19 lat współpracy, 
która będzie nadal się rozwijać i wzmacniać naszą przyjaźń w nadchodzących latach. 
Ponadto Miasto Seattle wraz z przedstawicielami Seattle-Gdynia Sister City Association 
przesyła NSZZ Solidarność oficjalne i szczere  gratulacje z okazji 30 rocznicy.  
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